Progressa
ESPAÑOL
Índice
Fijaciones  pág. 7
Informaciones técnicas  pág. 8
Composición código y embalajes pág. 13
Progressa
Smove

P = Push
Ejemplo:
G_E _  _  ___  XXF _
5 = Progressa
7 = Progressa+
LONGITUD DE LA GUÍA
250, 300, 350, 400, 450, 500, 550, 600, 650, 700, 750 mm
Composición código - Para todas las guías Progressa y Progressa+
Embalajes
VERSIONES DEL ARTÍCULO/EMBALAJE
6 = 6 pares para longitud de la guía 250, 300,
 350, 400, 450, 500, 550 mm
2 = 2 pares para longitud de la guía 600, 650,
      700, 750 mm
SMOVE LONGITUD CAJA PALÉ
G5E6S250XXF6 250 mm 6 pares 192 pares
G5E6S300XXF6 300 mm 6 pares 192 pares
G5E6S350XXF6 350 mm 6 pares 192 pares
G5E6S400XXF6 400 mm 6 pares 192 pares
G5E6S450XXF6 450 mm 6 pares 192 pares
G5E6S500XXF6 500 mm 6 pares 192 pares
G5E6S550XXF6 550 mm 6 pares 192 pares
SMOVE LONGITUD CAJA PALÉ
G5E9S350XXF6 350 mm 6 pares 192 pares
G5E9S400XXF6 400 mm 6 pares 192 pares
G5E9S450XXF6 450 mm 6 pares 192 pares
G5E9S500XXF6 500 mm 6 pares 192 pares
G5E9S550XXF6 550 mm 6 pares 192 pares
Progressa
Smove
Cajón 16 mm  Guía con sistema decelerante para cajones con laterales de 13 mm a 16 mm de espesor
Cajón 18-19 mm  Guía con sistema decelerante para cajones con laterales de 18-19 mm de espesor
PROFUNDIDAD DEL CAJÓN
6 = para cajones con laterales de 13 mm a 16 mm
      de espesor
9 = para cajones con laterales de 18-19 mm
      de espesor
13
Cajón 16 mm  Guía con sistema decelerante para cajones con laterales de 13 mm a 16 mm de espesor
Progressa+
Smove
SMOVE LONGITUD CAJA PALÉ
G7E6S350XXF6 350 mm 6 pares 192 pares
G7E6S400XXF6 400 mm 6 pares 192 pares
G7E6S450XXF6 450 mm 6 pares 192 pares
G7E6S500XXF6 500 mm 6 pares 192 pares
G7E6S550XXF6 550 mm 6 pares 192 pares
G7E6S600XXF2 600 mm 2 pares 128 pares
G7E6S650XXF2 650 mm 2 pares 128 pares
G7E6S700XXF2 700 mm 2 pares 128 pares
G7E6S750XXF2 750 mm 2 pares 128 pares
Embalajes
Progressa
Push
PUSH LONGITUD CAJA PALÉ
G5E6P250XXF6 250 mm 6 pares 192 pares
G5E6P300XXF6 300 mm 6 pares 192 pares
G5E6P350XXF6 350 mm 6 pares 192 pares
G5E6P400XXF6 400 mm 6 pares 192 pares
G5E6P450XXF6 450 mm 6 pares 192 pares
G5E6P500XXF6 500 mm 6 pares 192 pares
G5E6P550XXF6 550 mm 6 pares 192 pares
PUSH LONGITUD CAJA PALÉ
G5E9P350XXF6 350 mm 6 pares 192 pares
G5E9P400XXF6 400 mm 6 pares 192 pares
G5E9P450XXF6 450 mm 6 pares 192 pares
G5E9P500XXF6 500 mm 6 pares 192 pares
G5E9P550XXF6 550 mm 6 pares 192 pares
Cajón 16 mm  Guía con sistema Push para cajones con laterales de 13 mm a 16 mm de espesor
Cajón 18-19 mm  Guía con sistema Push para cajones con laterales de 18-19 mm de espesor
14
Cajón 18-19 mm  Guía con sistema decelerante para cajones con laterales de 18-19 mm de espesor
Progressa+
Smove
Cajón 16 mm  Guía con sistema Push para cajones con laterales de 13 mm a 16 mm de espesor
Cajón 18-19 mm  Guía con sistema Push para cajones con laterales de 18-19 mm de espesor
Progressa+
Push
Progressa+
Push
PUSH LONGITUD CAJA PALÉ
G7E6P350XXF6 350 mm 6 pares 192 pares
G7E6P400XXF6 400 mm 6 pares 192 pares
G7E6P450XXF6 450 mm 6 pares 192 pares
G7E6P500XXF6 500 mm 6 pares 192 pares
G7E6P550XXF6 550 mm 6 pares 192 pares
G7E6P600XXF2 600 mm 2 pares 128 pares
G7E6P650XXF2 650 mm 2 pares 128 pares
G7E6P700XXF2 700 mm 2 pares 128 pares
G7E6P750XXF2 750 mm 2 pares 128 pares
PUSH LONGITUD CAJA PALÉ
G7E9P350XXF6 350 mm 6 pares 192 pares
G7E9P400XXF6 400 mm 6 pares 192 pares
G7E9P450XXF6 450 mm 6 pares 192 pares
G7E9P500XXF6 500 mm 6 pares 192 pares
G7E9P550XXF6 550 mm 6 pares 192 pares
G7E9P600XXF2 600 mm 2 pares 128 pares
G7E9P650XXF2 650 mm 2 pares 128 pares
G7E9P700XXF2 700 mm 2 pares 128 pares
G7E9P750XXF2 750 mm 2 pares 128 pares
SMOVE LONGITUD CAJA PALÉ
G7E9S350XXF6 350 mm 6 pares 192 pares
G7E9S400XXF6 400 mm 6 pares 192 pares
G7E9S450XXF6 450 mm 6 pares 192 pares
G7E9S500XXF6 500 mm 6 pares 192 pares
G7E9S550XXF6 550 mm 6 pares 192 pares
G7E9S600XXF2 600 mm 2 pares 128 pares
G7E9S650XXF2 650 mm 2 pares 128 pares
G7E9S700XXF2 700 mm 2 pares 128 pares
G7E9S750XXF2 750 mm 2 pares 128 pares
15
Composición código - Para todas las guías Progressa+ Shelf
Progressa+
Shelf Smove
Progressa+
Shelf Push
SMOVE LONGITUD CAJA PALÉ
G7E6R350XXF6 350 mm 6 pares 192 pares
G7E6R400XXF6 400 mm 6 pares 192 pares
G7E6R450XXF6 450 mm 6 pares 192 pares
G7E6R500XXF6 500 mm 6 pares 192 pares
PUSH LONGITUD CAJA PALÉ
G7E6Q350XXF6 350 mm 6 pares 192 pares
G7E6Q400XXF6 400 mm 6 pares 192 pares
G7E6Q450XXF6 450 mm 6 pares 192 pares
G7E6Q500XXF6 500 mm 6 pares 192 pares
VERSIONES DEL ARTÍCULO
R = Smove
Q = Push
Ejemplo: